Fiche de spécification
00813-0103-4708, Rév. AA
Décembre 2011 Rosemount 708
Transmetteur acoustique sans fil 708
de Rosemount
• La surveillance acoustique des purgeurs
vapeur et des clapets de surpression améliore
l’efficacité énergétique et la conformité aux

00813-0103-4708, Rév. AA
Décembre 2011Rosemount 708
Codification
 Tableau 1. Informations à fournir pour la commande d’un transmetteur acoustique 708
★ L’offre standard propose les options les plus courantes. Sélectionner les options marquées d’une étoile (★) pour un délai plus court.
__L’offre étendue peut être soumise à des délais d’approvisionnement supplémentaires.
Modèle Description du produit
Standard Standard
708 Transmetteur acoustique ★
Protocole de sortie
Standard Standard
X Sans fil ★
Mesure
Standard Standard
1 Purgeurs de vapeur avec le logiciel Armstrong SteamLogic ★
2 Autres mesures ★
Boîtier
Standard Standard
P Polymère technique ★
Configuration de guide d’ondes
Standard Standard
A1 Guide d’ondes acoustique ★
Certifications du produit
Standard Standard
NA Aucune certification ★
I1 ATEX Sécurité intrinsèque ★
I2 INMETRO Sécurité intrinsèque ★
I3 Chine Sécurité intrinsèque ★
I4 TIIS Sécurité intrinsèque ★
I5 FM Sécurité intrinsèque ★
I6 CSA Sécurité intrinsèque ★
I7 IECEx Sécurité intrinsèque ★
Matériel de montage
Standard Standard
NA00 Sans matériel de montage ★
HC01 Collier en acier inoxydable, Taille de tuyauterie 1/2 à 2-1/2-in. ★
HC02 Collier en acier inoxydable, Taille de tuyauterie 3" à 4" ★
HC03 Collier en acier inoxydable, Taille de tuyauterie 4" à 10" ★
Options sans fil (à inclure au modèle sélectionné)
Vitesse de rafraîchissement sans fil, fréquence et protocole de communication